
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 
от 25 марта 2016 года № 3

О внесении изменений в приказ 
комитета государственного финансового контроля 

Ленинградской области от 2 июня 2014 года № 1 «Об утверждении 
Административного регламента комитета государственного финансового контроля

Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета 
государственного финансового контроля Ленинградской области в соответствие 
с действующим законодательством приказываю:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 
комитета государственного финансового контроля Ленинградской области, 
утвержденный приказом комитета государственного финансового контроля 
Ленинградской области от 2 июня 2014 года № 1:

абзац второй пункта 10 после слов «и поручений Губернатора Ленинградской 
области», дополнить словами «, Первого заместителя Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председателя комитета финансов»;

абзац четвертый пункта 10 после слов «и резолюций Губернатора 
Ленинградской области», дополнить словами «, Первого заместителя Председателя 
Правительства Ленинградской области -  председателя комитета финансов»;

в пункте 15 после слов «проводимых Губернатором Ленинградской области», 
дополнить словами «, Первым заместителем Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председателем комитета финансов»;

в пункте 16 после слов «проводимых Губернатором Ленинградской области», 
дополнить словами «, Первым заместителем Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председателем комитета финансов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
государственного финансового 
контроля Ленинградской области


